20.827.830/0001-02, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, N.º 
2.227, Condomínio Salvador Prime, Bairro Caminho das Árvores, 
CEP 81820-021, Município de Salvador-Bahia. 

Prazo de Vigência: A partir da data de assinatura do contrato, até o dia 31 de julho de 
2025. 

Valor Total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Fundamento Legal: Art. 74, inc. III, da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no artigo 

72, parágrafo único, da Lei Federal n.º 14.133/2021, e que após, seja o presente expediente

[...]

desenvolvidos pelo Escritório – objetivando a percepção de receitas constitucionais e legais sem 

deduções patrocinadas pela RFB/PGFN e União.  DATA: 25 de fevereiro de 2025. Vigência: A partir 

da data de assinatura do contrato, até o dia 31 de julho de 2025. Valor: R R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais).  

Unidade Orçamentária: 2.02.01 – Secretaria de Administração e Finanças 

Atividade: 4.122.002.2.005 – Manutenção das Ações da Secretaria de Administração e Finanças 

Elemento: 33.90.35.00.1500 – Serviços de Consultoria